[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ  Мышкинского муниципального РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	27
	»
	            06
	2023
	№ 280

Об отмене отдельных

муниципальных правовых актов

               В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Главы Мышкинского муниципального района  от 02.04.2009 № 246 «Об утверждении Положения о проведении торгов на право заключения договоров аренды объектов муниципальной собственности»;

 - постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 23.12.2009 № 1087 «О внесении изменений».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Мышкинского муниципального района                                       О.В. Минаева